

Patronlardan, erkeklerden, AKP'den haklarımızı alacağız! GERÇEK EŞİTLİK İÇİN KADINLARA SOSYAL GÜVENCE

Bu ülkede her gün 5 kadın, 5 kızkardeşimiz öldürülüyor. Çoğunlukla en yakınındaki erkekler yani kocası, akrabası, sevgilisi tarafından, kimi zamansa hiç tanımadıkları erkekler tarafından yaşamları ellerinden alınan kadınların haberlerini, bir gün onlardan biri olabileceğimizi bilerek izliyoruz. İşte, evde, okulda, sokakta şiddete uğruyoruz. Birçoğumuz sadece gidecek başka yerimiz olmadığı için, hiçbir güvencemiz olmadığı için şiddete uğradığımız yerde kalmaya mecbur bırakılıyor.

GÜVENCESİZLİK ŞİDDETİ BESLİYOR, KADINLARI ÖLDÜRÜYOR!

Ücretli bir işte çalışabilenlerimizin çoğu güvencesiz çalışıyor. Uzun çalışma saatleri, kötü çalışma şartları artık olağanlaşıyor. Çalıştığımız işyerinde aynı işi yapan erkeklerden daha az maaş alıyoruz. Yaptığımız iş değersiz görülüyor. Kimi zaman aşağılanıyor, tacizle başa çıkmaya çalışıyoruz. Ücretli bir işte çalıştığımız halde sosyal güvence için yine kocaya ya da babaya bağımlı oluyoruz. Eğer onlar da güvencesiz çalışıyorsa yaşamımız; bugünümüz ve yarınımız için sağlığımız ve çocuklarımız için endişe etmekle geçiyor. Güvencesiz olmak hep daha ucuza, daha kötü koşullarda çalışmaya zorlanmamız, emeğimizin karşılığını alamamamız anlamına geliyor.



5 Mart'ta Kadıköy'de
8 Mart'ta Taksim'de
ALANLARDAYIZ!

GÜVENCESİZLİK EMEĞİMİZİN ÜZERİNDEKİ SÖMÜRÜYÜ BÜYÜTÜYOR!

Ücretli çalışsak da çalışmasak da evde tüm aile üyelerinin bakımı, yedirilmesi, içirilmesi, giydirilmesi, evin çekip çevrilmesi, temizliği, ütüsü, yaşlılarla, çocuklarla, hastalarla ilgilenilmesi, çarşı, pazar alışverişi hepsi bizim sırtımıza yükleniyor. Kimse ne kadar emek harcadığımızla ilgilenmiyor, yaptığımız işlere, emeğimize değer vermiyor. Gece gündüz bitmeyen işlerimizin karşılığı yok. “Ev kadınlığı”ndan emekli olunmuyor. Yaşımız ilerlediğinde, aynı şekilde iş yapamaz hale geldiğimizde rahat yaşayacağımıza dair hiçbir güvencemiz yok. Sağlığın paralılaştırılması güvencesizliğimizle birleşiyor, biz kadınları sağlıklı yaşamaya mahkum ediyor.

GÜVENCESİZLİK SIRTIMIZDAKİ İŞ YÜKÜNÜ ARTIRIYOR, GELECEĞİMİZİ YOK EDİYOR, BİZİ SAĞLIKSIZLIĞA MAHKUM EDİYOR!

Kadın düşmanları, bizi güvencesizliğe mahkum ediyor. Güvencesiz bırakılmaya izin vermeyelim. Ancak bu koşullarda hayatlarımız asgari ölçüde bile olsa güvence altında olabilir. Şiddete uğramış bile olsak evlerimize geri dönmek tek seçeneğimiz olmaktan çıkar. Ancak kadınlara sosyal güvence sağlanırsa, evlenmeyi kadın için bir kural olarak dayatan, evlenmemiş olmayı meşru görmeyen bir düzende, AKP'nin, başbakanın, bakanların üç çocuk doğurmaya vazettiği, ilahiyatçıların etek boyumuzu belirlemeye çalıştığı, kadının ikinci sınıf insan ve evin bekçisi olarak görüldüğü bir ülkede, kadın düşmanı uygulamalara karşı bir set oluşturabiliriz.

Evet, sorunlar dağ gibi demek geliyor insanın içinden. Ancak içimiz ferah. 8 Mart'ta tüm mesleklerden, tüm kesimlerden kızkardeşlerimizle buluşuyor, şiddetin de yok sayılmanın da, sömürünün de yaşandığı tek yerin bizim evimiz, bizim işyerimizin olmadığını bir kez hatırlıyoruz. Ve de hatırlatıyoruz. Bu toplumun en güvencesiz, en çok ezilen horlanan kesimi biz kadınlar da sadece yılda bir kez ayağa kalkmıyoruz. Savunmamız gereken sadece emeğimiz değil, bedenimiz yağmalanır, gerici ideolojilerin ve erkek egemenliğinin oyuncağı haline getirilirken dur demek için daha çok kereler ayağa kalkacağız. Ve 8 Mart, bunun hep yaptığımız gibi en coşkulu adımımız olacak!

ERKEKLERDEN, PATRONLARDAN, AKP'DEN HAKLARIMIZI İSTİYORUZ

GERÇEK EŞİTLİK İÇİN KADINLARA SOSYAL GÜVENCE

Halkevciler Kadınlar

www.halkevleri.org.tr
halkevci kadınlar@halkevleri.org.tr